

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup opon letnich i zimowych do pojazdów służbowych**” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

W formularzu cenowym w pozycji 38, 43, 111, oraz 116 wymagacie opon, przy których znajduje się oznaczenie R.F. Prosimy o informację czy mają to być opony typu RUN-FLAT czy R.F – opona wzmocniona o większej ładowności, gdyż w niektórych pozycjach stosujecie zapis XL co oznacza również oponę wzmocnioną, więc prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający informuje, iż oznaczenie R.F. odnosi się do opon typu Run-Flat.

**Pytanie 2:** W formularzu cenowym w pozycjach od 67 do 75 włącznie wymagacie Państwo opon ciężarowych. Ze względu na różne etykiety oraz ceny prosimy o informację, na które osie mają być zastosowane wymienione opony.

**Odpowiedź na pytanie 2:** Z uwagi na różnorodność typu i zastosowanie opon należy przyjąć, iż Zamawiający wymaga opony napędowej.

Ponadto, Zamawiający modyfikuje wzór umowy – załącznik nr 2 do SIWZ. Zmiany wytłuszczono lub zaznaczono przekreśleniem.